様式第7号の2(第14条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

彦根市長　　　　様

事業主体住所

　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
彦根市地方バス路線維持費補助金(運行費補助)概算払交付申請書

　　年　月　日付け　第　　号で交付決定の通知のあった　　年度地方バス路線維持費補助金(運行費補助)については、概算払で交付されるよう、彦根市地方バス路線維持費補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
2　概算払交付申請額　　　　　　　　　　　　円
3　概算払により交付を受けようとする理由